423149"985104'

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
•А 0.9 /ШЬь Л!.if S

О признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября ] 995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции». Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Тулы от 13.09.2013 № 3070 «Об

определении границ территории, прилегающей к обществу с ограниченной
ответственностью «Шанс», расположенному по адресу: г.Тула, ул. Советская,
д. 60, оф. 22, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»;

постановление администрации города Тулы от 13.09.2013 № 3071 «Об
определении границ территории, прилегающей к негосударственному
образовательному учреждению «Автошкола «ПрестижАвто», расположенному
по адресу: г. Тула, пос. Южный, ул. Первомайская, д. 8, на которой не
допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

постановление администрации города Тулы от 13.09.2013 № 3072 «Об
определении границ территории, прилегающей к негосударственному
образовательному учреждению дополнительного образования Тульская
объединенная техническая школа им. Л.П. Тихмяпова Общероссийская
общественно-государственная организация «Добровольное общество
содействия армии, авиации и флоту России», расположенному по адресу:

г.Тула, ул. Тимирязева, д. 70, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»;

постановление администрации города Тулы от 13.09.2013 № 3076 «Об
определении границ территории, прилегающей к Автономной некоммерческой
организации дополнительного профессионального образования
«АВТОКЛАСС», расположенной по адресу: г. Тула, ул. Рязанская, д.38, на
которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

постановление администрации города Тулы от 27.09.2013 № 3182 «Об
определении границ территории, прилегающей к частному образовательному
учреждению дополнительного профессионального образования Автошкола
«Автолюкс», расположенному по адресу: г. Тула, ул. Кауля, д.9, корпус 4,
литер Б, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»;

постановление администрации города Тулы от 03.10.2013 № 3215 «Об
определении границ территории, прилегающей к обществу с ограниченной
ответственностью Тульская областная автошкола, расположенному по адресу:
г. Тула, ул. Октябрьская, д.37, на которой не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»; ;

постановление администрации города Тулы от 03.10.2073 N<2 3216 «Об
определении границ территории, прилегающей к частному образовательному
учреждению дополнительного профессионального образования «Автошкола
«ДрайвПлюс», расположенному по адресу: г. Тула, проспект Ленина, д. 127,
оф. 312, на которой не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»;

постановление администрации города Тулы от 07.10.2013 № 3313 «Об
определении границ территории, прилегающей к частному учреждению
дополнительного профессионального образования «ЖЕНСКАЯ
АВТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА «ЮЛИЯ плюс», расположенному по адресу:
г.Тула, Красноармейский проспект, д.25, на которой не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»;

постановление администрации города Тулы от 26.12.2013 № 4423 «Об
определении границ территории, прилегающей к негосударственному
образовательному учреждению «Автошкола «Лидер»», расположенному по
адресу: г. Тула, Красноармейский проспект, д.19, на которой не допускается
розничная продажа алкогольной продукции».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город ^y^a*(Kwp:vvw\vj"ipacily.tula.ш) в сети
Интернет и разместить на официал и стр а ц и и города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вст>^ае^ в силу со дня оКДОЛикования.

УПРАВЛЕНИЕ
__ I ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА J

Глава администрации
города Тулы V У ^// Е.В. А/знлов

V Г- У У С1 и 4 а 4 »' Л <L.